
 
UCHWAŁA NR XXXVI/223/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

ze zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przychody Gminy Dobra na 2018 rok na kwotę 101.047,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na 2018 rok o kwotę 10.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na 2018 rok o kwotę 111.047,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym na zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 33.547,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3085



Załącznik nr 1 do uchwałay nr XXXVI/223/2018 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 21 czerwca 2018 r.
 

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 101 047,20

Razem: 101047,2000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3085



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do uchwałay nr XXXVI/223/2018 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 21 czerwca 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 34 410,64Administracja publiczna 0,00 10 000,00 44 410,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 4 757,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 14 757,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

16 295 162,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 000,00 16 305 162,66

majątkowe

402 500,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 402 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 697 662,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 16 707 662,6610 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3085



Załącznik nr 3 do uchwałay nr XXXVI/223/2018 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 961 803,64 1 941 803,64 1 138 806,641 852 503,64 0,00 0,00 20 000,0020 000,0089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00713 697,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 981 803,64

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0089 300,00

0,00

0,00

1 961 803,64

20 000,00

0,00

1 872 503,64

20 000,00

0,00

1 138 806,64

0,00

0,00

733 697,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

298 750,00

Pozostała działalność

278 750,00 41 950,00245 750,00 203 800,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

318 750,00 298 750,00

20 000,00

0,00

265 750,00

20 000,00

0,00

41 950,00

0,00

0,00

223 800,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

93 000,00 93 000,00

20 000,00

0,00

93 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

93 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

117 000,00 117 000,00 0,00117 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 150 547,20

33 547,20

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

150 547,20

33 547,20

0,00

150 547,20

33 547,20

0,00

0,00

0,00

0,00

150 547,20

33 547,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

117 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

117 000,00 0,00117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

33 547,20

150 547,20 150 547,20

33 547,20

0,00

150 547,20

33 547,20

0,00

0,00

0,00

0,00

150 547,20

33 547,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 547,20

150 547,20 150 547,20

33 547,20

0,00

150 547,20

33 547,20

0,00

0,00

0,00

0,00

33 547,20

0,00

150 547,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 514 410,34 1 364 410,34 576 850,00898 876,93 65 800,00 0,00 150 000,00150 000,00399 733,41 0,00 0,00 0,00 0,00322 026,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 571 910,34

57 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00399 733,41

0,00

0,00

1 384 410,34

20 000,00

0,00

918 876,93

20 000,00

0,00

576 850,00

0,00

0,00

342 026,93

20 000,00

0,00

65 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 500,00

37 500,00

0,00

187 500,00

37 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

153 000,00

Pozostała działalność

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

57 500,00

210 500,00 23 000,00

20 000,00

0,00

23 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 500,00

37 500,00

0,00

187 500,00

37 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

23 000,00 23 000,00

20 000,00

0,00

23 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 500,00

187 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 500,00

37 500,00

0,00

187 500,00

37 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 245 179,66 15 605 179,66 9 683 284,34 5 403 019,98 4 280 264,36 1 125 800,00 4 666 095,32 640 000,00640 000,00130 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 666 095,32
0,00
0,000,00

111 047,20
16 356 226,86 15 678 726,86

73 547,20
0,00

9 756 831,54
73 547,20

0,00

5 403 019,98
0,00
0,00

4 353 811,56
73 547,20

0,00

1 125 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

677 500,00
37 500,00

0,00

677 500,00
37 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3085


		2018-06-29T13:18:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




